

OBJEDNÁVKA

číslo : OBJ24/43

Objednatel IČO: 00096814 DIČ: CZ00096814
Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace
Darwinova 222/29
779 00 Olomouc



Bankovní spojení

Číslo účtu

Předpokládaná cena: 135 417,00

Dodavatel IČO: 49611968 DIČ: CZ49611968

FAKSA - STRAKA, s.r.o.

180

Příkazy

783 33 Příkazy

Objednáváme: vzduchotechnika - terária

V Olomouci

Dne: 20.03.2024

Vyřizuje: Mgr. Marek Navrátil

Telefon:

E-mail:



ZOOOLOMOUC
Zoologická zahrada Olomouc,
příspěvková organizace
Darwinova 222/29, 779 00 Olomouc
IČ: 000 96 814, DIČ: CZ00096814
-2-

Právní vztahy touto objednávkou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb.občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

PŘEDBĚŽNÁ ŘÍDÍCÍ KONTROLA PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU DLE ZÁKONA Č. 320/2001 SB.

Příkazce operace: (Ing. R.Habáň, Dr.)

Správce rozpočtu: (Ing. O.Pernecká)

Nab.č.:	A223-462			
Akce :	ZOO Olomouc - větrání terária			
Dat. :	3/24			
Část :	Vzduchotechnika			
poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka	celkem
<u>Odvod vzduchu z pavilónu terária</u>				
1.	RFC 280-15/1,5-3-L5-Z radiální ventilátor	1	17 460	17 460,00 Kč
2.	Příslušenství k ventilátoru (manžety, kryty, silenbloky, výfukový nástavec)	1	3 130	3 130,00 Kč
3.	Regulátor otáček (frekvenční měnič)	1	6 770	6 770,00 Kč
4.	Dálkový ovladač pro nastavení otáček DFA-SVP	1	1 150	1 150,00 Kč
5.	Kabeláž, oživení a zapojení regulátoru otáček	1	8 000	8 000,00 Kč
6.	Nástěnná konzola L=900	1	1 200	1 200,00 Kč
7.	Regulační klapka těsná 280 s těsněním + servopohon 230V s havarijní funkcí	1	6 657	6 657,00 Kč
8.	Tlumič hluku prům. 280-600	1	2 673	2 673,00 Kč
9.	Vyústka VP1 425x125 R1 regulace	12	662	7 944,00 Kč
10.	Kruhová příruba 280	1	305	305,00 Kč
11.	Potrubí čtyřhranné přímé do obvodu 1500	27	965	26 055,00 Kč
12.	Potrubí čtyřhranné tvarové do obvodu 1500	3	1092	3 276,00 Kč
13.	Potrubí Spiro 280	1	618	618,00 Kč
14.	Spojka 280	1	78	78,00 Kč
<u>Přívod vzduchu do pavilónu</u>				
1.	Regulační klapka těsná 500x500+servopohon 230V s havarijní funkcí	1	8 348	8 348,00 Kč
2.	Stěnová mřížka 500x500	1	1 492	1 492,00 Kč
3.	Protidešťová žaluzie 500x500	1	1 502	1 502,00 Kč
4.	Tepelná izolace tl. 40 mm	5	640	3 200,00 Kč
5.	Potrubí čtyřhranné přímé do obvodu 1500	4	965	3 860,00 Kč
	Vypracování technického řešení a zabezpečení stavby			4 000,00 Kč
	Lešení - montážní kostka			1 500,00 Kč
	Montážní a těsnící materiál			2 600,00 Kč
	Montáž VZT zařízení			24 000,00 Kč
	Dopravné dodávek			7 000,00 Kč
	Sleva na vzduchotechnické zařízení			- 7 401,00 Kč
Celkem bez DPH				135 417,00 Kč
<i>Cenová nabídka neobsahuje stavbní úpravy, demontáž stávajícího vzduchotechnického potrubí v teráriu, zaslepení prostupů, elektroinstalaci, ovládání el. klapek a hlavní jištění samostatné el. přívody 400V.</i>				
<i>Cenová nabídka je pouze odborný odhad. V případě realizace se bude účtovat skutečné provedené práce a dodané zařízení dle odsouhlaseného technického řešení.</i>				